
\

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л Я / ? ' м.Кривий Ріг

ЇГро викладення пункту 1 ріиіення~\ 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 17.06.2017 №  199 
«Про районну раду з питань 
безпечної життєдіяльності
населення» у  новій редакції

З метою забезпечення ефективної роботи районної ради з питань безпечної 
життєдіяльності населення, у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі 
Тернівської районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради

1. Викласти у новій редакції пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 17.06.2017 № 199 «Про районну раду з питань безпечної життєдіяльності населення» 
(додаток).
2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 16.09.2015 № 307 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 17.06.2015 № 199 «Про районну раду з питань безпечної 
життєдіяльності населення», від 26.02.2016 № 52 «Про внесення змін до пункту 1 рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.06.2015 № 199 «Про районну раду з 
питань безпечної життєдіяльності населення».
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

В И Р І Ш И В  :

Згідно з оригіналом, матеріали я ї

вірно: завідувач загального відди
виконкому районної у місті ради,

О. Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Склад
районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення

Кушнір Сергій Іванович 

Каретіна Оксана Володимирівна

Остроглазова Наталія Володимирівна 

Члени ради:

Ігошев Руслан Григорович

Колісник Віталій Миколайович

Косогорова Антоніна Василівна 

Краснобородько Михайло Миколайович

Лисак Надія Петрівна 

Сатановська Лариса Валентинівна

Ступак Олена Миколаївна

- заступник голови районної у місті ради, 
голова ради
- начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у 
місті ради, заступник голови ради
- головний спеціаліст з питань експертизи 
умов праці відділу праці та соціально- 
трудових відносин управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, секретар ради

- начальник сектору дільничних інспекторів 
Тернівського відділення поліції
Криворізького відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в 
Дніпропетровській області (за згодою)

головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії 
з правоохоронними органами виконкому 
районної у місті ради
- завідувач відділу благоустрію і житлово- 
комунального господарства виконкому 
районної у місті ради

начальник 16 Державної пожежної 
рятувальної частини з ДПРЗ ГУ ДСНС 
України у Дніпропетровській області (за 
згодою)
- заступник начальника відділу освіти 
виконкому районної у місті ради

завідувач відділу економіки та 
промисловості виконкому районної у місті 
ради
- завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради

М. Окунева

районної у місті ради,
О. Міщук

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали
вірно: завідувач загального

виконкому


